
§ COMUNE DI CAPRI LEONE
(Città Metropolitana di Messina)

(Area demografica)

Determinazione del Responsabile del Servizio: Sig.ra Caputo Antonina

N. Jl - del l0lll?020 Registro Servizi demografici

". 
6K aa tlrl -11'LO n.*gir,.o Generate

OGTGETTO: - Liquidazione Faftura n. 67 del22l09/2020, emessa dalla Ditta De Salvo Salvatore- Fomiture per Enti

Pubblici e Privati - con sede legale in Via Letteriò Subba * Messina - CIG: 2n42E;59457.

L'anno duemilaventi, addì 10 del mese di Novembre nel proprio ufficio,

Il Responsabile dell'Area

attesta di non trovarsi in nessuna ipolesi di conflitto di interessi nemmeno potenziale, né in situazioni che danno

luogo ad obbligo di astensione ai sensi del D.P.R. 6212013 e del Codice di comportamento intemo e di avere

verificato che i soggetti intervenuti nell'istruttoria che segue non incorrono in analoghe situazioni.

RICHIAMATA la determina sindacale n. I t del 2210512019 con la quale alla sottoscritta sono state attribuite le

funzioni dirigenziali ex art. 107 e 109 del D. Lgs. n.26712000 connesse alle competenze della titolarità della

posizione or ganizzatbr a;

VISTA la L.R. n. 10/91, artt. 5 e 6, secondo cui la sottoscritta adotta la presente determinazione, attestando la

regolari0 del prowedimento e che lo stesso è stato espletato nel rispetto della vigente disciplina normativa;

CHE con deliberazione di Giunta Municipale n. 157 del 10109/2020 sono stati assegtati, tra I'altro, i fondi

necessari per l'acquisto di kit segnaletica COVID-I9, per la messa in atto del protocollo di sicurezza in occasione

delle consultazioni referendarie del 20 e 2l settembre 2020;

CHE con propria determinazione n. 35 del 1710912020- R.G. 528 del B|A9D020 si è proweduto a conferire

incarico alla ditta De Salvo Salvatore- Forniture per Enti Pubblici e Privati - con sede legale in Via Letterio Subba -
Messina-COD.FISC.:DSLSVT99BI7FI58X- P.I.V.A.n.03513200836perlafornituradi:

r n. 2 KIT "percorso elettorale ANTI COVID - protocollo sanitario - versione segnaletica da terra
r n. 5 cartelle per allestimento seggio
r n. 5 cartelle per sezione ANTICOVID alprezzo di €. 350,00 non soggetto ad IVA;

CHE l'imputazione di spesa di cui alla propria determinazione n.3512020, per la fomitura di che trattasi, è stata

allocata al capitolo 10180301 tit. I miss.7 pgm I mca 3 imp. 138712020 sub 2;

PRESO ATTO della fatturazione n. 67 del22l09/2020, emessa dalla Ditta De Salvo Salvatore - Fomiture per Enti

Pubblici e Privati - con sede legale in Via Letterio Subba - Messina - COD. FISC.: DSLSVT99BI7FI58X - P.I.V.A.

n. 03513200836, relativa alla richiesta della somma di €. 350'00, non soggetta ad IVA

VISTO che:

- la fornitura è stata eseguita;

- le condizioni contrattuali sono state rispettate;

(\\\



- la determinazione di impegno è divenuta esecutiva;
- la somma da liquidare rientra nei limiti dell'impegno ed è tutt,ora disponibile;
- i conteggi esposti sono esatti;

- la fattura risulta regolare sotto il profilo fiscale;
- sono indicati gli estremi identificativi del conto corrente riferito;

DATO ATTO che al prowedimento di incarico è stato assegnato il seguente CIG:2fi42859457;

DATO ATTO che la Ditta De Salvo Salvatore- Forniture per Enti Pubblici e Privati - con sede legale in Via Letterio
Subba - Messina - COD. FISC.: DSLSVT99BI7F158X - P. LV.A. n. 03513200836- è in regola con il DURC
(giusta visura prot. INPS 23258114 (scadenza 24102/2021\;

RITENUTO, pertanto, procedere alla liquidazione della fattura n. 67 del 22/0912020, emessa dalla Ditta De Salvo
Salvatore- Forniture per Enti Pubblici e Privati - con sede legale in Via Letterio Subba - Messina - COD. FISC.:
DSLSVT99BI7FI58X - P.I.V.A. n. 03513200836, per un importo complessivo di €. 350,00,non soggetca ad IVA;

ACCERTATO che la prescrizione oggetto dell'obbligazione è stata adempiut4 ragion per cui I'impegno è divenuto
esigibile;

RICIIIAMATI gli artt. 107 e 109 del D. Lgs. n.267t2000;

VISTO lo Staoto c. le;

VISTO l'Ordinamento EE. LL., vigente nella Regione Sicilia ed il suo regolamento di attuazione;
Per quanto sopra

DETERMINA
DI AS§UMERE le premesse sopra esposte quale parte integrante e motivo determinante per I'adozione del presente
prowedimento;

III LIQUIDARE, la fattura n. 67 del 22/09/2020 per la somma complessiva di €. €. 350,00 , non soggetta ad Mb
alla Ditta De Salvo Salvatore- Forniture per Enti Pubblici e Privati - con sede legale in Via Letterio Sùla - Messina
- COD. FISC.: DSLSVT99BI7F158X - P.I.V.A. n. 03513200836, con imputazione di spesa al capitolo 10180301
tit. I miss.7 pgm I mca 3 imp. 1387/2020 sub 2;

DI DARE MANDATO al Responsabile dell'Uffrcio Segreteria di pubblicare il presente prowedimento:
a) per 15 gg. consecutivi atl'Albo pretorio on-line;
b) nell'apposita sezione del sito istituzionale dell'Ente, entro sette giomi dalla pubblicazione all,albo

pretorio dell'atto stesso (1.r. n. ll/2015);

DI DISPORRE, altresì, a cura di questo uffrcio, la pubblicazione del presente prowedimento nell'apposito spazio
istituzionale dell'Ente " Legge Anticomrzione,';

DI DISPORRE la pubblicazione nell'apposita sezione di Amministrazione trasparente del sito istituzionale
dell'Ente, ai sensi del D. Lgs. n.3312013:

DI DISPORRE loinserimento del presente prowedimento nella raccolta delle determinazioni del Responsabile del
servizio socio-assistenziale;

dell'Area
ha Caputo)



COMUI\E DI CAPRI LEONE
Citta' Metropolitana Di Messina

PARERI

In rclazione alla superiore determinazione;

Nchiamata la normativa vigente in materia;
Daro alto dell'esito dellaveri/ìca preventiva di regolarità amministrativa ffiuuata dal sottoscritto;
Attesta la propria corilpetenza gestionale, ai sensi dell'art. 2 della L.R n. 23/1998:

ATTESTA
La regolarità tecnica dando atto della correttezza dell'azione amministrativa, ai sensi dell'art 147/bis del D.Lgs. n.

267/2000

TRASMETTE
Il presente atto di liquidazione al Responsabile dell'area Ra§oneria per l'emissione del relativo mandato di
pagamento dopo i dovuti controlli e riscontri contabili e Jìscali.
Lìt0ny2020

Il Responsabile dell'Area Socio-Assistenziale

Ricreativ4 Scolastica

AREA RAGIONERIA E FINANZ
Visto l'art. 184, comma 2 del TUEL;

Effettuate le verifiche ex art. 48/bis del D.P.R. 602/73, ove dovute;

Riscontrata la regolarità dal punto di vista contabile fiscale;
esercizio bilancio al capitolo 10180301 tit. I miss.7 pgm I mca 3 imp. 138712020 sub2;

n fal*i?pw

L RESPONSABILE

e del servizi
( D.ssa Gi

I\ERIA
RIO

angano

ffi


